проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 31 октября 2017 года      №

О передаче движимого имущества

муниципальной собственности

            На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и положения «О владении, пользовании и распоряжении

муниципальным имуществом Должанского района» от 30.08.2012 №22-НПА,

,

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Передать движимое имущество муниципальной собственности

городского поселения Долгое  демилитаризованную пушку Д-44 85 мм, 1947 года

изготовления, заводской номер 5570   муниципальному образованию  город Ливны

Орловской области в интересах которого действует Управление муниципального

имущества администрации города Ливны Орловской области.

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых